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REKAP MATERI KULIAH
Semester : Gasal 2024/2025

: S1 MANAJEMEN
: MANAJEMEN FARMASI (17022)
: A01
: CHINTHIA SARI YUSRIANA, S.SI. M.Sc. Apt

Pertemuan
Ke Tanggal Isi Pertemuan

1

Rencana: 2024-09-25

Pelaksanaan: 2024-09-25

Tema:
PENGANTAR MANAJEMEN FARMASI
Pokok Bahasan:
MATERI MANAJEMEN FARMASI
Keterangan:

2

Rencana: 2024-10-02

Pelaksanaan: 2024-10-02

Tema:
penggolongan obat
Pokok Bahasan:
membahas tentang penggolongan obat yang ada didindonesia dan distribusi dari masing2 gol obat tersebut.
Keterangan:

3

Rencana: 2024-10-09

Pelaksanaan: 2024-10-09

Tema:
penyimpanan obat
Pokok Bahasan:
membahas penyimpanan obat yang baik baik di RS maupun apotek agar obat menjadi awet
Keterangan:

4

Rencana: 2024-10-16

Pelaksanaan: 2024-10-16

Tema:
perencanaan obat di apotek daan RS
Pokok Bahasan:
membahas tentang perencanaan pengadaan penyimpanan obat di apotek dan RS
Keterangan:

5

Rencana: 2024-10-23

Pelaksanaan: 2024-10-23

Tema:
analisis pengadaan obat ABC dan VEN
Pokok Bahasan:

Keterangan:

6

Rencana: 2024-10-30

Pelaksanaan: 2024-10-30

Tema:
manajemen persediaan obat di RS dan Apotek
Pokok Bahasan:

Keterangan:

7

Rencana: 2024-11-06

Pelaksanaan: 2024-11-06

Tema:
review materi UTS
Pokok Bahasan:

Keterangan:

8

Rencana: 2024-11-13

Pelaksanaan: 2024-11-13

Tema:
Ujian tengah Semester
Pokok Bahasan:

Keterangan:

9

Rencana: 2024-11-20

Pelaksanaan: 2024-11-20

Tema:
Manajen farmasi rumah sakit
Pokok Bahasan:
Fungsi farmasi di RS
Keterangan:

10

Rencana: 2024-11-27

Pelaksanaan: 2024-11-27

Tema:
Manajemen distribusi obat pasien rawat inap dan rawat jalan
Pokok Bahasan:

Keterangan:

11

Rencana: 2024-12-04

Pelaksanaan: 2024-12-04

Tema:
Membahas tentang metode distribusi obat di rumah sakit khusunya untuk pasien rawat inap dan rawat jalan
Pokok Bahasan:

Keterangan:

12

Rencana: 2024-12-11

Pelaksanaan: 2024-12-11

Tema:
Membahas tentang metode distribusi obat di rumah sakit khusunya untuk pasien rawat inap dan rawat jalan
Pokok Bahasan:

Keterangan:

13

Rencana: 2024-12-18

Pelaksanaan: 2024-12-18

Tema:
Pengelolaan limbah rumah sakit
Pokok Bahasan:
Pengelolaan dan pemusnahan limbah baik medis maupun nonedis termasuk limbah B3 yang ada di RS
Keterangan:

14 Rencana: 2024-12-25

Pelaksanaan: 2024-12-25

Tema:
Cssd
Pokok Bahasan:
Membahas tentang bagian yang menyediakan bahan bahan dan alat medis yang steril di RS
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Keterangan:

15

Rencana: 2025-01-01

Pelaksanaan: 2025-01-01

Tema:
Diskusi & Tugas
Pokok Bahasan:

Keterangan:

16

Rencana: 2025-01-08

Pelaksanaan: 2025-01-08

Tema:
Ujian Akhir Semester
Pokok Bahasan:

Keterangan:



 

25 Februari 2025
...............

........................................
------------------------------

NIDN: ..............................

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI ISTI EKATANA UPAWEDA
 

Alamat : Jl. Hayam Wuruk No. 20 Yogyakarta, Telp : 0274-551477, Fax :
Website : https://stieieu.ac.id    Email : info@stieieu.ac.id

DAFTAR PRESENSI KULIAH
Semester : Gasal 2024/2025

Mata Kuliah : MANAJEMEN FARMASI (17022)
Nama Kelas : A01
Dosen : CHINTHIA SARI YUSRIANA, S.SI. M.Sc. Apt
Dosen Yang Hadir : CHINTHIA SARI YUSRIANA, S.SI. M.Sc. Apt (16 dari 16) (100%)
Pertemuan Terlaksana : 16 dari 16
No. NIM Nama Prodi Jml. Kehadiran % Kehadiran Sakit Ijin Alpa

1 201020033 AZZAHRA AIDIL FAZA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
2 20191030011 APRIANTI ASAMIN S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
3 211020002 ARNISYA AISHWANIAR S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
4 211020006 YUSTINA AYU DENGER S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
5 211020010 REDA WARNI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
6 211020012 NUR INAYAH YUNI PRIHATINA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
7 211020013 FINTA IKA PURNAMA PUTRI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
8 211020014 ANUGRAHENI RAMADHANI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
9 211020015 RUQAYYAH NUR CAHYANI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0

10 211020016 INDAH MASINDA SAPUTRI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
11 211020018 NUR HAYATI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
12 211020024 SRI MIYANTI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
13 211020025 GINDA NUR SOFIA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
14 211020026 DANING SETIYO ASIH S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
15 211020027 ZIDHAN NURHAPIET S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
16 211020028 NURUL KHOTIMAH S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
17 211020037 TITIK YULIA PARAMITHA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
18 211020040 CORNELLIA DEVA PUTRI ANINDYA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
19 211020042 ISNADEA CAHYANINGTYAS S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
20 211020043 NAFASATI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
21 211020045 DAMIANI MEILANI OSE UAK S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
22 211030002 NURMA LAMBELI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
23 211030005 MARIA JENIWIDA GEMRIDA BAU S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
24 211030007 EPIFANI S. SALABOK S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
25 211030008 JUNIAR S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
26 211030009 JULIANI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
27 211030010 BONETA SAKODDOBAT S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
28 211030011 NUR KHOFIFAH S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
29 211030012 TAUFIQ MUHAMMAD IKHSAN S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
30 211030013 NURUL SAFIKA LAMABAWA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
31 211030015 ERINA MELA AMALIA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
32 211030016 AUGLERIUS LAMBERTO BAUNSELE S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
33 211030017 NUR KHATIJA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
34 211030018 ISKANDAR S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
35 211030019 AYU LUTPIYAH SANI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
36 211030020 JOANNA ARIVENDA IRMADEL S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
37 211030021 FANI YULIANI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
38 211030022 PEGGY SETYANI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
39 231020007 RENFEN TEFBANA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
40 231030010 MEDY ELVANG NAUTANI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
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DAFTAR NILAI AKHIR
Program Studi S1 MANAJEMEN - S1 Reguler

Semester : Gasal 2024/2025

Mata Kuliah : MANAJEMEN FARMASI
Nama Kelas : A01
Jumlah Peserta : 40
Dosen : CHINTHIA SARI YUSRIANA, S.SI. M.Sc. Apt

No. NIM Nama
Nilai Asal

Absolut Relatif
Presensi Hasil

Proyek Tugas Quis UTS UAS

1 201020033 AZZAHRA AIDIL FAZA 100.00 C
2 20191030011 APRIANTI ASAMIN 100.00 E
3 211020002 ARNISYA AISHWANIAR 100.00 A
4 211020006 YUSTINA AYU DENGER A
5 211020010 REDA WARNI 100.00 A
6 211020012 NUR INAYAH YUNI PRIHATINA 100.00 B
7 211020013 FINTA IKA PURNAMA PUTRI 100.00 A
8 211020014 ANUGRAHENI RAMADHANI 100.00 A
9 211020015 RUQAYYAH NUR CAHYANI 100.00 A
10 211020016 INDAH MASINDA SAPUTRI 100.00 A
11 211020018 NUR HAYATI 100.00 B
12 211020024 SRI MIYANTI 100.00 A
13 211020025 GINDA NUR SOFIA 100.00 A
14 211020026 DANING SETIYO ASIH 100.00 A
15 211020027 ZIDHAN NURHAPIET 100.00 B
16 211020028 NURUL KHOTIMAH 100.00 A
17 211020037 TITIK YULIA PARAMITHA 100.00 B
18 211020040 CORNELLIA DEVA PUTRI ANINDYA 100.00 C
19 211020042 ISNADEA CAHYANINGTYAS 100.00 A
20 211020043 NAFASATI 100.00 A
21 211020045 DAMIANI MEILANI OSE UAK 100.00 A
22 211030002 NURMA LAMBELI 100.00 B
23 211030005 MARIA JENIWIDA GEMRIDA BAU 100.00 B
24 211030007 EPIFANI S. SALABOK A
25 211030008 JUNIAR A
26 211030009 JULIANI 100.00 A
27 211030010 BONETA SAKODDOBAT 100.00 E
28 211030011 NUR KHOFIFAH 100.00 A
29 211030012 TAUFIQ MUHAMMAD IKHSAN A
30 211030013 NURUL SAFIKA LAMABAWA 100.00 A
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DAFTAR NILAI AKHIR
Program Studi S1 MANAJEMEN - S1 Reguler

Semester : Gasal 2024/2025

Mata Kuliah : MANAJEMEN FARMASI
Nama Kelas : A01
Jumlah Peserta : 40
Dosen : CHINTHIA SARI YUSRIANA, S.SI. M.Sc. Apt

No. NIM Nama
Nilai Asal

Absolut Relatif
Presensi Hasil

Proyek Tugas Quis UTS UAS

31 211030015 ERINA MELA AMALIA 100.00 A
32 211030016 AUGLERIUS LAMBERTO BAUNSELE 100.00 A
33 211030017 NUR KHATIJA 100.00 A
34 211030018 ISKANDAR A
35 211030019 AYU LUTPIYAH SANI A
36 211030020 JOANNA ARIVENDA IRMADEL A
37 211030021 FANI YULIANI 100.00 B
38 211030022 PEGGY SETYANI A
39 231020007 RENFEN TEFBANA 100.00 A
40 231030010 MEDY ELVANG NAUTANI 100.00 E

Mengetahui,
Nama Dosen Tanda tangan

CHINTHIA SARI YUSRIANA, S.SI. M.Sc. Apt  
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